АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 2  АПР 2016от

г. Верхняя Салда

Об установлении тарифов на заказные автотранспортные услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Городское

управление жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», представленными расчетами муниципального
унитарного предприятия «Городское управление жилищно-коммунального
хозяйства», руководствуясь решением Думы городского округа от 25.02.2009
№ 127 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными учреждениями и муниципальными
унитарными предприятиями Верхнесалдинского городского округа», Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на заказные автотранспортные услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием «Городское управление жилищно-
коммунального хозяйства» в период с 15 апреля по 15 октября 2016 года
(прилагается).

2. Рекомендовать директору МУП «Городское управление жилищно-
коммунального хозяйства» И.А. Тодуа довести до сведения населения настоящее
постановление.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении тридцати дней
с момента официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному
хозяйству, энергетике и транспорту

Глава администрации городского окр К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 1 2 ДОР 2016 №
«Об установлении тарифов на заказные
автотранспортные услуги, оказываемые
муниципальным унитарным
предприятием «Г ородское управление
жилищно-коммунального хозяйства»

Тарифы на заказные автотранспортные услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием «Городское управление

жилищно-коммунального хозяйства» в период
с 15 апреля по 15 октября 2016 года

№
п/п Н аи м ен ов ан и е тран сп ор та

Н асел ен и е и
бю дж етн ы е

ор ган и зац и и ,
стои м ость  1 м аш и н о-
часа в рублях с Н Д С

П р оч и е ор ган и зац и и ,
стои м ость  1 м аш ино-
часа в р ублях с Н Д С

Р абоч и е
дни

П раздн и ч
ны е,

вы ходны
е дни

Р абоч и е
дни

П р аздн и ч
ны е,

вы ходны
е дни

1 .

А в тобус

К А В З 3976 ам  368 764,48 980,65 830,96 1 065,93

2. П А З 3204 т 478 не 813,43 1 029,61 884,17 1 119,14

3. П А З 32053 х  326 се 853,42 1 069 ,60 927,63 1 162,60

4. А в тов ы ш к а ГА З 33-09 т  456  не 1 125,23 1 369,43 1 223 ,08 1 488,51

5. А в тогр ей дер ГС  14.02 сс 17-76 1 918,01 2 134,18 2 084 ,80 2 319 ,77

6.

А в ток р ан

ЗИ Л  131
(17т)

о 773 сн 1 245,68 1 489 ,87 1 354 ,00 1 619,43

7.
М К Т -25 ,7

(21 ,5т)
а 559 мв 2 172,92 2 449 ,14 2 361,87 2 662,11

8. А ссен и затор ск ая
боч к а

ГА З 33-07 к 921 нх 743,87 960,04 808,56 1 043,53

9. ГА З 53 а 083 кв 722,54 938,71 785 ,37 1 020 ,34

10.
Б ор тов ы е

У А З 390944 у  954 тх 543,99 760,16 591 ,30 826,27

11. ГА З 172442 а 154 мв 722,18 938,35 784,98 1 019,95

12. Б ул ь дозер Д Т -75 ев 61-98 920,22 1 196,44 1 000 ,24 1 300,48

13.
Б ур и л ь н о-к р ан ов ая
м аш и н а

Б М -205 се 95-80 745,06 961,23 809,85 1 044,82

14. В одов озк а ЗИ Л  508 м 772 ну 864,48 1 080,65 939,65 1 174,62

15. И л осос К О -520 к 761 нх 871,54 1 087,72 947,33 1 182,30

16.
К ат ок

К В  Д -1-1,5-
0,1

сс 41-72 517,54 733,71 562,54 797,51

17. Д М  47 сс 81-09 1 159,46 1 375,63 1 260 ,29 1 495 ,26

3

№
п/п Н аи м ен ов ан и е тран сп ор та

Н асел ен и е и
бю дж етн ы е

ор ган и зац и и ,
стои м ость  1 м аш ино-
часа в рублях с Н Д С

П р оч и е ор ган и зац и и ,
стои м ость  1 м аш ино-
часа в р ублях с Н Д С

Р абоч и е
дни

П раздн и ч
ны е,

вы ходны
е дни

Р абоч и е
дн и

П р аздн и ч
ны е,

вы ходны
е дни

18.

К ом би н и р ов ан н ая

К Д М -316
(при  пустом

ходе)
т  749 не 775,38 1 019,58 842,81 1 108,24

19.

дор ож н ая  м аш и н а с
п ол и в ом оеч н ы м
обор удован и ем

К Д М -316
(работа с

оборудован
ием)

т  749 не 1 360,99 1 605 ,19 1 479 ,34 1 744,77

20. П огр узч и к M IT S U B E R тв 73-13 1 662,21 1 878,39 1 806,76 2 041,73
21. ф р он тал ь н ы й А М К О Д О Р сх 51-97 1 298 ,40 1 514,57 1 411,31 1 646,28
22. ЗИ Л  4504 м 843 ну 807,19 1 023 ,36 877,38 1 112,35
23. ЗИ Л  45021 е 730 нв 825,90 1 042,08 897,72 1 132,69
24.

С ам осв ал
ЗИ Л  45085 к 915 нх 918,74 1 134,91 998,63 1 233 ,60

25. К А М А З
55111 м 902 ав 943,19 1 187,39 1 025,21 1 290 ,64

26. С А М С м 002 ар 1 097,20 1 341,40 1 192,61 1 458 ,04

27.
Т -150 с

прицепом
П Т С -9

ср 73-03 1 171,94 1 388,1 1 1 273,85 1 508,82

28. М Т З-82 со 81-54 717,73 933,90 780 ,14 1 015,11

29. М ТЗ-82 сс 17-85 879,60 1 095,78 956 ,09 1 191,06

30.

Т р ак тор

М Т З-82 с
прицепом  2

П Т С -4
сс 17-85 902,56 1 118,73 981 ,04 1 216,01

31. М Т З-82 сс 17-84 828,34 1 044,51 900 ,37 1 135,34

32.
М Т З-82 с

прицепом  2
П Т С -4

сс 17-84 849,87 1 066,04 923,77 1 158,74

33. ГС 10-08 сх 13-35 1 249,71 1 465,88 1 358,38 1 593,35

34.
ГС  10-08 с
прицепом
ГБК -818

сх  13-35 1 267,05 1 483,23 1 377,23 1 612,20

35.
Т р ак тор  с н асосом

Т  30-69 сс 51-76 726,97 943,15 790 ,19 1 025 ,16

36. М Т З-82 см  58-41 726,47 942,64 789,64 1 024,61

37.
Ц и стерн а
к ан ав оп р ом ы в оч н ая

К А М А З
4925

к 859 нх 1 351,66 1 595,85 1 469 ,19 1 734,62

38. ЭО -2621 сс 50-27 659,21 875,38 716,53 951 ,50

39. Э к ск аватор ЭО -3323 св 22-00 1 029,18 1 273 ,37 1 118,67 1 384,10

40. Е К  18-20 сс 41-67 1 514,34 1 758,53 1 646 ,02 1 911,45